PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» декабря 2012 года                                                         №  1960
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 03.12.2012 № 1842 «О проведении городского смотра – конкурса

«На лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка города Твери к Новому 2013 году и Рождеству Христову»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 03.12.2012 № 1842 «О проведении городского смотра – конкурса «На лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка города Твери к Новому 2013 году и Рождеству Христову» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункты 4, 5, 6, 7 постановления считать соответственно пунктами 5, 6, 7, 8;

1.2. Дополнить постановление пунктом 4:

«4. Департаменту финансов администрации города (Слобода О.И.) профинансировать в 2012 году расходы на организацию  проведения  смотра-конкурса в размере девяносто восьми тысяч рублей за счет средств, предусмотренных городской целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери на 2012 – 2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 12.12.2011 № 2307.».
1.3. В приложении 2 к постановлению дополнить таблицу строкой 8:

«
	8.
	Строкова Венера Аблаевна
	Заместитель начальника управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери

                                                                                                                             »
2. Управлению информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко.

Глава администрации города Твери                                                           В.М. Павлов